
公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年 9月 5現場説明        19,932,000予定価格(税抜)工 事 名 二河公園多目的広場人工芝改修工事公他委 開札執行 令和 6年 9月19日 13時43分 最低制限価格(税抜) 17,962,248
落札方式最低制限価格制度第   2号 工事場所 呉市二河町２番地内
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

  1
（有）アタック        17,916,675失格

  2
（有）井本興業        17,949,732失格

  3
（株）一建        17,934,700失格

  4
（株）オキハナ                  無効

  5
希望建設（有）        17,951,000失格

  6
（有）桐山組        17,939,198失格

  7
（株）くれ海陸        17,949,900失格

  8
広南開発（株）        17,916,800失格

  9
（株）孝建興業        17,908,000失格

 10
真大産業（株）        17,948,000失格

 11
（株）新愛        17,901,000失格

 12
（有）せとうち設備                  無効

 13
大法建設（有）        17,952,800失格

 14
（有）土博        17,919,400失格

 15
（有）寺上産業        17,912,200失格

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10



公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年 9月 5現場説明        19,932,000予定価格(税抜)工 事 名 二河公園多目的広場人工芝改修工事公他委 開札執行 令和 6年 9月19日 13時43分 最低制限価格(税抜) 17,962,248
落札方式最低制限価格制度第   2号 工事場所 呉市二河町２番地内
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

 16
（有）土井運送総業        17,899,668失格

 17
（株）東広開発社        17,847,312失格

 18
（株）ナチュラス        17,906,500失格

 19
（有）ニシハシ建設        17,928,276失格

 20
延田建設        17,926,000失格

 21
浜野建設        17,974,677落札

 22
（有）広圧送        17,892,000失格

 23
Ｐ＆Ｋ　Ｊａｐａｎ（株）        17,986,636

 24
（有）堀内興業        17,910,000失格

 25
（有）松岡組        17,949,400失格

 26
（株）宮下組        17,929,400失格

 27
（有）村尾組        17,915,000失格

 28
明徳建設（有）        17,953,308失格

 29
（有）山本技建        17,912,184失格

 30
（株）大和興業        17,933,640失格

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10



公表
入 札 結 果 (単位：円)

工
事
番
号

日令和 6年 9月 5現場説明        19,932,000予定価格(税抜)工 事 名 二河公園多目的広場人工芝改修工事公他委 開札執行 令和 6年 9月19日 13時43分 最低制限価格(税抜) 17,962,248
落札方式最低制限価格制度第   2号 工事場所 呉市二河町２番地内
契約方法一般競争入札（事後審査型）

入 札 状 況
商 号 １ 回 入 札 結 果

 31
（株）山技        17,935,428失格

 32
（有）有信建設        17,939,000失格

 33
ＹＭＴ（株）        17,960,500失格

に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の10


